
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
369 

98 
77 

8 
74 

Nome 
BONOMI MENDEZ THOMAS 
BRUNEL DIEGO 
FERRAZZI DAVIDE 
FRIEH LOUCA 
FERRAZZI LEONARDO 

Tempo Migliore 
1:00.656 
1:02.779 
1:03.020 
1:03.184 
1:05.769 

Diff 

2.123 
2.364 
2.528 
5.113 

MOTOCLUB 
CMV 
DOLOMITI CORSE 
DOLOMITI CORSE 
FRANCIA 
DOLOMITI CORSE 

Classe 
GP 2 190 JUNIOR 
GP 2 190 JUNIOR 
GP 2 190 JUNIOR 
GP 2 190 JUNIOR 
GP 2 190 JUNIOR 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/08/2021 10:54:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

COPPA ITALIA JUNIOR 4 ROUND 
03 GP2 JR 

Q1 QUALIFICHE 1 

Qualifica Iniziato a 10:35:24 

Nuova Pista 1,380 Km. 

01/08/2021 10:38 


